[image: image1.emf]ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT'ANA DO LIVRAMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

COMISSÃO DE ABERTURA E JULGAMENTO DE PROCESSOS LICITATÓRIOS
EXTRATO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO – CONVITE
 A Comissão Especial Sub-Projeto Mata Nativa, torna público o resultado de julgamento do processo licitatório referente ao PROCESSO Nº 010514/2012, CONVITE nº 017/2012.

Objeto: Contratação de pessoa jurídica para prestação de serviços de perfuração, instalação, legalização e cercamento de poço artesiano na Escola Alcebíades Gomes do Amaral – localizada na área rural na APA do Ibirapuitã, conforme Projeto “Aglomerados Urbanos em Área Protegida: Métodos para Promover o Desenvolvimento Socio Econômico da População com a tutela da natureza – URBAL III”.
 Resultado do Processo: DESERTO
Sant’ Ana do Livramento, 11 de Outubro de 2012.
	Guilherme Ilha Kasprus
	Celina T A S Costaguta
	Rachel Barcellos

	Secretário
	Presidente
	Geóloga CREA-RS - 58491

	Abilio Gallon

	Ivete Acosta Soares

	Secretário

	Secretário